
SM/CS SwissArchery Indoor (Team)
Compagnie des Archers de la Tour (CH_1607)
Campus EPTM, 08-03-2026

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

105 Juventas BS Basel (BS)

1 4C 20038 HIRST Richard H C H

1 3D 15333 KALAPURAYIL Rajan H C H

1 5C 10924 PETRAGLIO Marco VH C H

108 BV Bern (BE)

1 9A 23208 AMMANN Dominik H C H

1 15C 25239 BANDI Ricardo H R H

1 16C 11275 RUFER Thomas H R H

1 9D 24417 SÖNMEZ Carla D C D

1 17C 19884 AMATO Laura D R D

117 A.C. Collombey (VS)

1 4D 13667 CAMPANA Nicolas VH C H

1 1D 19967 CARDOSO Bruno H C H

1 2D 20373 TISSIÈRES Quentin JH C H

1 16B 24251 KAYA Ahmet Ilhan JH R H

1 15B 14953 CAMPANA Séverine D R D

1 17B 22165 FORNAY Oceane JD R D

118 Les Ours Blancs (VD)

1 26C 23310 MEYER Carel VH BB H

1 28C 22563 OULEVEY Jean-Pierre VH BB H

1 36C 13536 STURNY Roland VH BH H

1 1A ?21715 AEBISCHER Adrien (1) H C H

1 4A 13841 GAUCH Daniel H C H

1 9B 10085 GUILLOD Maxime H C H

1 6A 15002 SANTARELLI Roberto VH C H

1 24C 22559 FEKA Linda VD BB D

1 25C 23533 RENEVEY Nicole VD BB D

1 32A 23881 BARRÉ Sophie D BH D

1 8D 23770 SCHINDELHOLZ Jenny D C D

1 5A 24846 VONNEZ Anysia D C D

125 Sagittaire Genève (GE)

1 13D 24903 CHONG Julien H R H

1 23A 13402 CHRAITI Slim VH R H

1 23B 19638 FAVRE Laurent VH R H

1 22A 20875 HORDEZ Antoine H R H

1 22C 16443 JENNY Henri VH R H

1 14D 24290 TOURTET Romain H R H

1 15D 12705 MONFORTE Cécile VD R D

1 20A 24314 PILPE FREIRE Mikaela D R D

1 21A 23379 VARELA Mia JD R D

126 C.A.Gland (VD)

1 29C 23349 GAY Christian VH BB H

1 6B 20267 MONNAERT Bastien H C H

1 25D 23996 GAY Adriana D BB D

1 7B 13926 MEYLAN Florence D C D

127 Trois Aigles (VS)

1 1C 20466 CASARI Thomas H C H

1 3A 15059 HÉRITIER Pascal VH C H

1 4B 20095 NAHRGANG Anton CH C H

1 22B 24581 BENOIT Patrick VH R H

1 20B 24077 MASCHIO Reynald VH R H

1 21B 20258 MELIS Asia Soraya CD R D

131 A.C. Jussy (GE)

1 8B 22610 HUNKELER Alexandre CH C H

138 C.A.Lausanne (VD)

1 18C 14595 AUBERT Thomas H R H
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138 C.A.Lausanne (VD)

1 13C 20455 JUNIER Martin VH R H

1 10C 13117 MINGARD Emilien H R H

1 14C 20450 DESPONDS JUNIER Nathalie VD R D

1 12C 22715 GONZALEZ Gina D R D

1 11C 15091 PICHONNAZ Maxine D R D

149 T.A.Neuchâtel (NE)

1 2B 16303 BEDAUX Marc H C H

1 1B 23774 MONNIER-MIGNOT Vincent H C H

1 5B 22724 PEZIER Corentin H C H

150 OBERWALLISER BOGENSCHÜTZEN

1 8A 14199 LOCHMATTER Sven H C H

1 3B 23674 WITSCHARD Leon H C H

1 34D 22255 GRICHTING Dario H LB H

1 39B 23680 HÜTTNER Georg VH LB H

1 39A 13039 LABARILE Johannes VH LB H

1 7A 25116 ANDRES Fay CD C D

158 Archers de la Tour - Sion (VS)

1 24D 15595 LOPES GOUVEIA Fernando VH BB H

1 28D 24453 MÉTRAILLER Baptiste H BB H

1 26D 14691 VEUTHEY François VH BB H

1 34B 23514 DUC Alexandre H BH H

1 30D 22785 EMERY Marc CH BH H

1 33B 23359 TURINI Nicola H BH H

1 7D 22029 GERMANIER Stéphane VH C H

1 20D 23420 BOVAY Olivier VH R H

1 12D 21000 HELDNER Amin CH R H

1 22D 14838 JOURDAIN Mike H R H

1 10D 10306 PITTET Charles VH R H

1 19A 15742 POIRIER Emmanuel VH R H

1 11D 19567 ZELLWEGER Florian CH R H

1 31C 23360 BENDER Aline D BH D

1 31B 22786 EMERY Muriel D BH D

1 35C 14599 LORETAN Chantal VD BH D

1 5D 14325 FONTANELLAZ Michèle D C D

1 6D 24224 GERMANIER Marjolaine D C D

165 BS Thun (BE)

1 34A 24400 BECK Michael H BH H

1 36D 22888 CALABRESE Antonino VH BH H

1 32D 24978 DUMMERMUTH Martin VH BH H

1 39C 24979 FINGER Heinz VH BH H

1 38B 23794 HEIM Marc VH BH H

1 36B 22869 SIEGENTHALER Peter VH BH H

1 34C 24552 VALLESI Marco H BH H

1 33C 24245 WENGER Stefan H BH H

1 37B 11047 BIGLER Hans-Peter VH LB H

1 37C 13981 KAUER Christian VH LB H

1 38A 19740 MINDER Bruno VH LB H

1 32B 24976 BAUMGARTNER Andrea D BH D

1 35D 18928 ENGELOCH Simone VD BH D

1 33A 19777 FRIEDRICH Jennifer D BH D

1 31D 22870 KÖNITZER Martina D BH D

167 C.A.de la Riviera (VD)

1 14A 22042 BUSCONI Nolan CH R H

1 18A 14084 MOECKLI Felix H R H

1 10A 14085 RENAUD Arnaud H R H

1 15A 21062 WANG Timo CH R H

1 12A 14383 BÉTRISEY Alice D R D

2/9 Liste des Participants par Pays/Clubs - 20260305.195302+01:00



SM/CS SwissArchery Indoor (Team)
Compagnie des Archers de la Tour (CH_1607)
Campus EPTM, 08-03-2026

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

167 C.A.de la Riviera (VD)

1 13A 20975 BRUSCHINI Martina JD R D

1 11A 25001 JAKUSIC Anna D R D

1 16A 20108 ROSSIER Alexandra CD R D

172 A.C.Yverdon (VD)

1 24B 24802 DUPUY David VH BB H

1 28B 23709 URFER Jimmy H BB H

1 26B 22923 HASANOVIC Selvira VD BB D

186 BSZZ Zurich (ZH)

1 30C 22602 HOBI Ruven CH BH H

1 33D 18338 SCHLÄPFER Jürg VH BH H

1 35A 15740 VOLKART Tobias H BH H

1 38C 23583 WEGMANN Roland VH BH H

1 37D 20192 KUNFERMANN Hännes VH LB H

1 37A 15509 RINDERKNECHT Felix VH LB H

1 16D 24574 AHMED Mohamed H R H

1 17D 25130 SCHNEEBERGER Christoph H R H

1 32C 21938 BERSET Simone Lea D BH D

1 30B 24561 GILLET Daphné CD BH D

1 31A 14315 LÄDERACH Toa D BH D

1 35B 23632 SCHWARZ Anja JD BH D

1 36A 23584 WEGMANN Ursula VD BH D

1 30A 13512 BERGER Christine VD LB D

1 23C 24523 THALMEINER Lili CD R D

188 BSV Rotten (VS)

1 24A 22390 BURGENER Michel VH BB H

1 25A 25045 JULIER Andre VH BB H

1 29A 10834 SCHMIDT Markus VH BB H

1 28A 16150 ZENKLUSEN Julian H BB H

1 26A 19146 AMSTUTZ Marit D BB D

1 29D 14729 POSSA Maria VD BB D

235 X10 Archers (VD)

1 6C 24990 VALLARO Andrea H C H

1 10B 22469 BALDI Etienne JH R H

1 13B 19337 DURIS Armand CH R H

1 18B 15541 HURNI Romain H R H

1 19C 22052 JARISCH David JH R H

1 19B 23252 VILLET Dorian H R H

1 14B 20978 WENGER Noé CH R H

1 7C 25186 PICASSO Asia D C D

1 11B 22123 DOIGO Olivia JD R D

1 21C 25197 EKINCI Fatma Reyyan JD R D

1 12B 23714 MÜLLER Meissa JD R D

1 20C 25181 SALIHI Zhara JD R D

236 Gibloux Archery (FR)

1 25B 20872 DUPASQUIER Claude H BB H

1 29B 21840 DI FLORIANO Linda D BB D

237 Arcum et Scientiam (ZH)

1 19D 20348 WATTINGER Kendra CD R D

1 23D 23298 WONG Wei Yan CD R D

1 21D 23297 WONG Yuan Rou JD R D

M1 OURS BLANCS - POIVRE ET SEL

1 1A ?21715 AEBISCHER Adrien (1) H C H  

1 5A 24846 VONNEZ Anysia D C D  

M10 OURS BLANCS - WHITE BEARS

1 26C 23310 MEYER Carel VH BB H  

3/9 Liste des Participants par Pays/Clubs - 20260305.195302+01:00



SM/CS SwissArchery Indoor (Team)
Compagnie des Archers de la Tour (CH_1607)
Campus EPTM, 08-03-2026

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

M10 OURS BLANCS - WHITE BEARS

1 24C 22559 FEKA Linda VD BB D  

M11 OURS BLANCS - BONNIE AND CLYDE

1 28C 22563 OULEVEY Jean-Pierre VH BB H  

1 25C 23533 RENEVEY Nicole VD BB D  

M13 OURS BLANCS - MURPHY

1 9B 10085 GUILLOD Maxime H C H  

1 8D 23770 SCHINDELHOLZ Jenny D C D  

M14 GIBLOUX - GX-LION 

1 25B 20872 DUPASQUIER Claude H BB H  

1 29B 21840 DI FLORIANO Linda D BB D  

M15 ARCUM ET SCIENTIAM - TEAM

1 19D 20348 WATTINGER Kendra CD R D

1 23D 23298 WONG Wei Yan CD R D

1 21D 23297 WONG Yuan Rou JD R D

M16 CAT - CAT'S WOMEN

1 31C 23360 BENDER Aline D BH D

1 31B 22786 EMERY Muriel D BH D

1 35C 14599 LORETAN Chantal VD BH D

M17 CAT - RECURVE TEAM

1 20D 23420 BOVAY Olivier VH R H

1 22D 14838 JOURDAIN Mike H R H

1 19A 15742 POIRIER Emmanuel VH R H

M18 CAT - BRAS CASSÉS

1 34B 23514 DUC Alexandre H BH H

1 30D 22785 EMERY Marc CH BH H

1 33B 23359 TURINI Nicola H BH H

M19 CAT - COMPOUND TEAM

1 7D 22029 GERMANIER Stéphane VH C H

1 5D 14325 FONTANELLAZ Michèle D C D

1 6D 24224 GERMANIER Marjolaine D C D

M2 BSZZ - LIMO

1 16D 24574 AHMED Mohamed H R H  

1 23C 24523 THALMEINER Lili CD R D  

M20 CAT - REBELLE

1 12D 21000 HELDNER Amin CH R H

1 10D 10306 PITTET Charles VH R H

1 11D 19567 ZELLWEGER Florian CH R H

M21 CAT - LES APÉROS

1 24D 15595 LOPES GOUVEIA Fernando VH BB H

1 28D 24453 MÉTRAILLER Baptiste H BB H

1 26D 14691 VEUTHEY François VH BB H

M22 ACY - TEAM GAUCHERS

1 24B 24802 DUPUY David VH BB H

1 28B 23709 URFER Jimmy H BB H

1 26B 22923 HASANOVIC Selvira VD BB D

M3 JUVENTAS - BS BASEL

1 4C 20038 HIRST Richard H C H

1 3D 15333 KALAPURAYIL Rajan H C H

1 5C 10924 PETRAGLIO Marco VH C H

M30 SAGITTAIRE - CORDES SENSIBLES
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1 13D 24903 CHONG Julien H R H

1 14D 24290 TOURTET Romain H R H

1 15D 12705 MONFORTE Cécile VD R D

M31 SAGITTAIRE - EXPERTS EN EXCUSE

1 13D 24903 CHONG Julien H R H  

1 20A 24314 PILPE FREIRE Mikaela D R D  

M32 SAGITTAIRE - LES CUPIDONS

1 23A 13402 CHRAITI Slim VH R H

1 23B 19638 FAVRE Laurent VH R H

1 22C 16443 JENNY Henri VH R H

M33 SAGITTAIRE - TEAM SKADI

1 22A 20875 HORDEZ Antoine H R H

1 20A 24314 PILPE FREIRE Mikaela D R D

1 21A 23379 VARELA Mia JD R D

M34 SAGITTAIRE - DEUX BLEUX

1 22A 20875 HORDEZ Antoine H R H  

1 15D 12705 MONFORTE Cécile VD R D  

M35 SAGITTAIRE - ARCH. DE LA ROMIA

1 14D 24290 TOURTET Romain H R H  

1 21A 23379 VARELA Mia JD R D  

M36 GLAND - TEAM CAG

1 29C 23349 GAY Christian VH BB H  

1 25D 23996 GAY Adriana D BB D  

M37 GLAND - JEUNESSE CAG

1 6B 20267 MONNAERT Bastien H C H  

1 7B 13926 MEYLAN Florence D C D  

M38 TROIS AIGLES - COMPOUND

1 1C 20466 CASARI Thomas H C H

1 3A 15059 HÉRITIER Pascal VH C H

1 4B 20095 NAHRGANG Anton CH C H

M39 TROIS AIGLES - RECURVE

1 22B 24581 BENOIT Patrick VH R H

1 20B 24077 MASCHIO Reynald VH R H

1 21B 20258 MELIS Asia Soraya CD R D

M4 BV BERN - GUBI FORTNITE

1 15C 25239 BANDI Ricardo H R H  

1 17C 19884 AMATO Laura D R D  

M40 CAL - ÉQUIPE 1

1 18C 14595 AUBERT Thomas H R H

1 10C 13117 MINGARD Emilien H R H

1 11C 15091 PICHONNAZ Maxine D R D

M41 CAL - ÉQUIPE MIXTE

1 18C 14595 AUBERT Thomas H R H  

1 12C 22715 GONZALEZ Gina D R D  

M42 CAL - MAXEM

1 10C 13117 MINGARD Emilien H R H  

1 11C 15091 PICHONNAZ Maxine D R D  

M44 CAL - VIDY TEAM

1 13C 20455 JUNIER Martin VH R H

1 14C 20450 DESPONDS JUNIER Nathalie VD R D

1 12C 22715 GONZALEZ Gina D R D

M45 CAL - TEAM JUNIER
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1 13C 20455 JUNIER Martin VH R H  

1 14C 20450 DESPONDS JUNIER Nathalie VD R D  

M46 NEUCHÂTEL - TAN À ROULETTES

1 2B 16303 BEDAUX Marc H C H

1 1B 23774 MONNIER-MIGNOT Vincent H C H

1 5B 22724 PEZIER Corentin H C H

M48 OBW - WENN ISCH PAUSE

1 8A 14199 LOCHMATTER Sven H C H

1 3B 23674 WITSCHARD Leon H C H

1 7A 25116 ANDRES Fay CD C D

M49 OBW - LONGBOW BURSCHEN GAMPEL

1 34D 22255 GRICHTING Dario H LB H

1 39B 23680 HÜTTNER Georg VH LB H

1 39A 13039 LABARILE Johannes VH LB H

M5 BV BERN - TEAM RED

1 9A 23208 AMMANN Dominik H C H  

1 9D 24417 SÖNMEZ Carla D C D  

M50 THUN - X-TEAM

1 32D 24978 DUMMERMUTH Martin VH BH H

1 39C 24979 FINGER Heinz VH BH H

1 32B 24976 BAUMGARTNER Andrea D BH D

M51 THUN - THUNER GOLDIES

1 39C 24979 FINGER Heinz VH BH H  

1 32B 24976 BAUMGARTNER Andrea D BH D  

M52 THUN - ROTHORN

1 34A 24400 BECK Michael H BH H  

1 33A 19777 FRIEDRICH Jennifer D BH D  

M53 THUN - GRÜNENBERG

1 34A 24400 BECK Michael H BH H

1 38B 23794 HEIM Marc VH BH H

1 36B 22869 SIEGENTHALER Peter VH BH H

M55 THUN - PIZ SQUADRA

1 36D 22888 CALABRESE Antonino VH BH H

1 33A 19777 FRIEDRICH Jennifer D BH D

1 31D 22870 KÖNITZER Martina D BH D

M56 THUN - SELFBOW

1 37B 11047 BIGLER Hans-Peter VH LB H

1 37C 13981 KAUER Christian VH LB H

1 38A 19740 MINDER Bruno VH LB H

M57 THUN - TEAM ETNA

1 36D 22888 CALABRESE Antonino VH BH H  

1 31D 22870 KÖNITZER Martina D BH D  

M58 THUN - GANTRISCH

1 34C 24552 VALLESI Marco H BH H

1 33C 24245 WENGER Stefan H BH H

1 35D 18928 ENGELOCH Simone VD BH D

M59 THUN - STOCKHORN

1 36B 22869 SIEGENTHALER Peter VH BH H  

1 35D 18928 ENGELOCH Simone VD BH D  

M60 RIVIERA - LEFT AND RIGHT

1 14A 22042 BUSCONI Nolan CH R H

1 15A 21062 WANG Timo CH R H

1 13A 20975 BRUSCHINI Martina JD R D
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M61 RIVIERA - MIXED TEAM

1 15A 21062 WANG Timo CH R H  

1 13A 20975 BRUSCHINI Martina JD R D  

M62 RIVIERA - LES MAUVES

1 14A 22042 BUSCONI Nolan CH R H  

1 11A 25001 JAKUSIC Anna D R D  

M63 RIVIERA - A3 (ACUBE)

1 10A 14085 RENAUD Arnaud H R H

1 12A 14383 BÉTRISEY Alice D R D

1 11A 25001 JAKUSIC Anna D R D

M64 RIVIERA - A2 (ACARRÉ)

1 10A 14085 RENAUD Arnaud H R H  

1 12A 14383 BÉTRISEY Alice D R D  

M65 RIVIERA - ALIFLIX

1 18A 14084 MOECKLI Felix H R H  

1 16A 20108 ROSSIER Alexandra CD R D  

M7 ACM - BLUE DUO STRIKERS

1 16B 24251 KAYA Ahmet Ilhan JH R H  

1 15B 14953 CAMPANA Séverine D R D  

M70 BSZZ - GOLDCATCHER

1 33D 18338 SCHLÄPFER Jürg VH BH H

1 38C 23583 WEGMANN Roland VH BH H

1 36A 23584 WEGMANN Ursula VD BH D

M71 BSZZ - SUNNY

1 38C 23583 WEGMANN Roland VH BH H  

1 36A 23584 WEGMANN Ursula VD BH D  

M72 BSZZ - PINK PANTHERS

1 33D 18338 SCHLÄPFER Jürg VH BH H  

1 35B 23632 SCHWARZ Anja JD BH D  

M73 BSZZ - KAFI KLATSCH

1 32C 21938 BERSET Simone Lea D BH D

1 31A 14315 LÄDERACH Toa D BH D

1 35B 23632 SCHWARZ Anja JD BH D

M74 BSZZ - GAUCHOS

1 37D 20192 KUNFERMANN Hännes VH LB H

1 37A 15509 RINDERKNECHT Felix VH LB H

1 30A 13512 BERGER Christine VD LB D

M75 BSZZ - DRACONES

1 37D 20192 KUNFERMANN Hännes VH LB H  

1 30A 13512 BERGER Christine VD LB D  

M76 BSZZ - GOLD HUNTER

1 30C 22602 HOBI Ruven CH BH H

1 35A 15740 VOLKART Tobias H BH H

1 30B 24561 GILLET Daphné CD BH D

M77 BSZZ - ARROWS

1 30C 22602 HOBI Ruven CH BH H  

1 30B 24561 GILLET Daphné CD BH D  

M78 BSZZ - MIXED TEAM

1 35A 15740 VOLKART Tobias H BH H  

1 32C 21938 BERSET Simone Lea D BH D  
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M8 OURS BLANCS - SOPHIE ET ROLAND

1 36C 13536 STURNY Roland VH BH H  

1 32A 23881 BARRÉ Sophie D BH D  

M80 ROTTEN - RHONE

1 24A 22390 BURGENER Michel VH BB H

1 25A 25045 JULIER Andre VH BB H

1 26A 19146 AMSTUTZ Marit D BB D

M81 ROTTEN - JAMA

1 25A 25045 JULIER Andre VH BB H  

1 26A 19146 AMSTUTZ Marit D BB D  

M83 ROTTEN - RHONE 2

1 29A 10834 SCHMIDT Markus VH BB H

1 28A 16150 ZENKLUSEN Julian H BB H

1 29D 14729 POSSA Maria VD BB D

M84 ROTTEN - JUMA

1 28A 16150 ZENKLUSEN Julian H BB H  

1 29D 14729 POSSA Maria VD BB D  

M90 X10 - ÉCURIE KACHOW

1 6C 24990 VALLARO Andrea H C H  

1 7C 25186 PICASSO Asia D C D  

M91 X10 - ARC ADN

1 13B 19337 DURIS Armand CH R H

1 19C 22052 JARISCH David JH R H

1 14B 20978 WENGER Noé CH R H

M92 X10 - 20 DEGRÉS

1 14B 20978 WENGER Noé CH R H  

1 12B 23714 MÜLLER Meissa JD R D  

M93 X10 - BRISE-NOCK

1 10B 22469 BALDI Etienne JH R H

1 19B 23252 VILLET Dorian H R H

1 11B 22123 DOIGO Olivia JD R D

M94 X10 - OLIVET

1 10B 22469 BALDI Etienne JH R H  

1 11B 22123 DOIGO Olivia JD R D  

M95 X10 - FROSTBITE

1 18B 15541 HURNI Romain H R H

1 21C 25197 EKINCI Fatma Reyyan JD R D

1 20C 25181 SALIHI Zhara JD R D

M96 X10 - FIERY CONVICTION

1 18B 15541 HURNI Romain H R H  

1 20C 25181 SALIHI Zhara JD R D  

M97 X10 - SANS PAPIER

1 13B 19337 DURIS Armand CH R H  

1 21C 25197 EKINCI Fatma Reyyan JD R D  

S1 OURS BLANCS - OURS ÉPICÉS

1 1A ?21715 AEBISCHER Adrien (1) H C H

1 6A 15002 SANTARELLI Roberto VH C H

1 5A 24846 VONNEZ Anysia D C D

S10 OURS BLANCS - OURS GIVRÉS

1 26C 23310 MEYER Carel VH BB H

1 28C 22563 OULEVEY Jean-Pierre VH BB H

1 24C 22559 FEKA Linda VD BB D
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S12 OURS BLANCS - OURS À ROULETTES

1 4A 13841 GAUCH Daniel H C H

1 9B 10085 GUILLOD Maxime H C H

1 8D 23770 SCHINDELHOLZ Jenny D C D

S19 CAT - GERMANIER

1 7D 22029 GERMANIER Stéphane VH C H  

1 6D 24224 GERMANIER Marjolaine D C D  

S2 BSZZ - SCHRODINGER'S X

1 16D 24574 AHMED Mohamed H R H

1 17D 25130 SCHNEEBERGER Christoph H R H

1 23C 24523 THALMEINER Lili CD R D

S22 ACY - TEAM MIXED

1 28B 23709 URFER Jimmy H BB H  

1 26B 22923 HASANOVIC Selvira VD BB D  

S4 BV BERN - TEAM

1 15C 25239 BANDI Ricardo H R H

1 16C 11275 RUFER Thomas H R H

1 17C 19884 AMATO Laura D R D

S6 ACM - BLUE CAM STRIKERS

1 4D 13667 CAMPANA Nicolas VH C H

1 1D 19967 CARDOSO Bruno H C H

1 2D 20373 TISSIÈRES Quentin JH C H

S7 ACM - BLUE CURVE STRIKERS

1 16B 24251 KAYA Ahmet Ilhan JH R H

1 15B 14953 CAMPANA Séverine D R D

1 17B 22165 FORNAY Oceane JD R D

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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